
       

UCHWAŁA NR XX/158/2019 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 7 listopada 2019 r. 

 

oświadczenie w sprawie lokalizacji inwestycji związanej z poszukiwaniem, rozpoznawaniem i wydobyciem 

ropy naftowej i gazu ziemnego 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 38 ust.1 lit. b Statutu Gminy - Miasto Świnoujście (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247, z 2017 r. poz. 1806 i z 2018 r. poz. 4223) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Rada Miasta Świnoujście wyraża stanowczy sprzeciw wobec proponowanej lokalizacji inwestycji 

związanej z poszukiwaniem, rozpoznawaniem i wydobyciem ropy naftowej i gazu ziemnego na działce o numerze 

ewidencyjnym 155/1 i działce o numerze 154, znajdujących się w obrębie Warszów 16 na terenie Miasta 

Świnoujście, jako niezgodnej z zapisami planu zagospodarowania przestrzennego jednostki planistycznej 

Warszów, ingerującej w obszary Natury 2000 oraz zapisami ustawy o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach 

i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska   

Id: 58583EA5-B9E2-4E02-90ED-7D9E8D9FCCBD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Na spotkaniu przewodniczących klubów radnych i prezydium Rady Miasta z Prezydentem Miasta, które 

miało miejsce w dniu 30 października 2019 r., radni otrzymali wniosek o dzierżawę od Nadleśnictwa 

Międzyzdroje, gruntów leśnych z wylesieniem (na działce o numerze ewidencyjnym 155/1 i działce o numerze 

154), pod inwestycję związaną z poszukiwaniem, rozpoznawaniem i wydobyciem ropy naftowej i gazu ziemnego. 

Po wysłuchaniu zainteresowanych stron Rada Miasta oczekuje informacji o dalszych planach i działaniach 

spółki Central European Petroleum Ltd. związanych z realizacją koncesji.  

 

Id: 58583EA5-B9E2-4E02-90ED-7D9E8D9FCCBD. Podpisany Strona 2




